
NÚMERO 141
Miércoles, 23 de julio de 2014 23285

RESOLUCIÓN de 8 de julio de 2014, de la Secretaría General, por la que se
hace pública la relación provisional de aprobados del proceso selectivo
convocado por Resolución de 13 de junio de 2011, para el acceso a la
condición de personal estatutario fijo en plazas de Diplomados, en la
Categoría de Técnico/a de Gestión de Sistemas y Tecnologías de la
Información, en las Instituciones Sanitarias del Servicio Extremeño de
Salud. (2014061504)

De conformidad con lo dispuesto en la base novena de la Resolución de 13 de junio de 2011
(DOE n.º 117, de 20 de junio), de la Dirección Gerencia, por la que se convoca proceso se-
lectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas de Diplomados, en
la Categoría de Técnico/a de Gestión de Sistemas y Tecnologías de la Información, en las Ins-
tituciones Sanitarias del Servicio Extremeño de Salud, esta Secretaria General,

R E S U E L V E :

Primero. Hacer pública la relación provisional de aprobados en el proceso selectivo citado en
el encabezamiento de esta resolución, tras la suma realizada por el Tribunal de Selección de
las calificaciones obtenidas por cada uno de los aspirantes en la fase de oposición y en la fa-
se de concurso, según relación adjunta. 

Las citadas relaciones provisionales de aprobados, podrá asimismo consultarse en la dirección
de internet: http://convocatoriasses.gobex.es.

Segundo. Los aspirantes dispondrán de un plazo de diez días naturales contados a partir del
siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Diario Oficial de Extremadura
para presentar las alegaciones que estimen pertinentes, las cuales no tendrán carácter de
recurso.

Mérida, a 8 de julio de 2014.

El Secretario General del Servicio Extremeño de Salud,
CÉSAR SANTOS HIDALGO



NÚMERO 141
Miércoles, 23 de julio de 2014 23286

TÉCNICO/A DE GESTIÓN DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN
RELACIÓN PROVISIONAL DE APROBADOS (TURNO LIBRE)

Nº DNI/NIF APELLIDOS, NOMBRE OPOS. CONC. TOTAL
1 8865405D CALDITO TREJO, JOAQUIN 80,000 3,100 83,100
2 5674495G SANCHEZ PALOMARES, JOSE RAMON 66,923 8,540 75,463
3 7008177P BERROCAL PULIDO, JOSE ANGEL 58,462 15,560 74,022
4 7006385X PEREZ DIONISIO, EDUARDO 65,385 1,100 66,485
5 9180830N DELGADO GUAPO, RUBEN 56,154 10,290 66,444

6 50839894G TERRIZA HERNANDEZ, PILAR 64,615 1,000 65,615
7 9197400E SANCHO GONZALEZ, JUAN 52,308 11,420 63,728
8 76255024L ARAGONESES LILLO, ANGEL 55,385 7,150 62,535
9 28959167M MARTIN MONTERO, ANA BELINDA 56,923 4,840 61,763

10 76027882W JIMENEZ VAQUERO, ISMAEL 50,000 7,050 57,050
11 9788736M TURIEL MARTINEZ, MARIA JESUS 50,000 5,750 55,750
12 53573503V NOGALES ENRIQUE, YOLANDA 51,538 0,600 52,138

TÉCNICO/A DE GESTIÓN DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN
RELACIÓN PROVISIONAL DE APROBADOS (PROMOCIÓN INTERNA)

Nº DNI/NIF APELLIDOS, NOMBRE OPOS. CONC. TOTAL
1 8830777L RODRIGUEZ VALVERDE, MANUEL 61,538 15,710 77,248

• • •


		2014-07-22T14:41:00+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




